
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01532 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 08/10/2025

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de  Recursos  Humans i  basant-se  en  els
següents, 

ANTECEDENTS

Primer. Per Decret de la Presidència Delegada
número  1.140  de  9  de  desembre  de  2015,
publicat en el Butlletí Oficial de la Província de
València  número  246  de  24/12/2015,  es  van
aprovar les bases que han de regir el procés
de  concurs  de  trasllats  permanent
corresponent  a  la  categoria  de  Caporal,  Lloc
CB-30,  les  quals  van  ser  modificades  per
Decret  de  la  Presidència  numere  822,  de  8
d'agost de 2018 (BOP 160, de 20-VIII-2018).

Segon. De conformitat amb els disposat en la
Base  2.1  de  les  esmentades  Bases  “Les
edicions  es  realitzaran  anualment,  llevat  que
per  Decret  de  la  Presidència  i  per  raons
justificades es decidisca realitzar alguna edició
extraordinària  anual,  i  sempre  prèviament  a
l'adjudicació de vacants a funcionaris de nou
ingrés.  La data  d'inici  de  les edicions  anuals
serà  l'1  de  setembre  (o  el  primer  dia  hàbil
següent en cas del dissabte o diumenge).” 

En conseqüència el dia 1 de setembre de 2025
es va iniciar la Onzena Edició del Concurs de
Trasllats Permanent de Caporals, finalitzant el
12 de setembre de 2025.

Tercer.  De conformitat amb el que establix la

Dada cuenta del Informe-Propuesta del Servicio
de  Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes,

ANTECEDENTES

Primero. Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 1.140 de 9 de diciembre de
2015,  publicado  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia  de  Valencia  número  246  de
24/12/2015, se aprobaron las bases que tienen
que regir el proceso de concurso de traslados
permanente correspondiente a la categoría de
Cabo,  Puesto  CB-30,  las  cuales  fueron
modificadas  por  Decreto  de  la  Presidencia
numero  822,  de 8  de  agosto  de  2018  (BOP
160, de 20-VIII-2018).

Segundo. De  conformidad  con  los  dispuesto
en la Base 2.1 de las mencionadas Bases “Las
ediciones se realizarán anualmente, salvo que
por  Decreto de la  Presidencia y  por  razones
justificadas  se  decida  realizar  alguna  edición
extraordinaria anual, y siempre previamente a
la adjudicación de vacantes a funcionarios de
nuevo  ingreso.  La  fecha  de  inicio  de  las
ediciones anuales será el 1 de septiembre (o el
primer día hábil siguiente en caso del sábado o
domingo).” 

En  consecuencia  el  día  1  de  septiembre  de
2025  se  inició  la  Undécima  Edición  del
Concurso de Traslados Permanente de Cabos,
finalizando el 12 de septiembre de 2025.

Tercero. De conformidad con lo que establece

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 1 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

base quarta “La llista d'admesos es conformarà
amb els aspirants de l'edició anterior inclosos
en el  llistat facilitat  per l'administració, ateses
les  modificacions  a  les  condicions  de
participació  posades  de  manifest  pels
aspirants,  i  amb  aquells  que  no  havent
participat  en  l'edició  anterior,  manifesten  la
seua  voluntat  de  participar  a  través
d'instància”,  l'aspirant  que  va  participar  en
l'última  edició  del  concurs  de  trasllats
permanent  CAPORAL/CP002  que  no  va
obtindre destí en la primera opció sol·licitada,
per orde de puntuació, és: 

la  base  cuarta  “La  lista  de  admitidos  se
conformará  con  los  aspirantes  de  la  edición
anterior incluidos en el listado facilitado por la
administración, atendidas las modificaciones a
las  condiciones  de  participación  puestas  de
manifiesto  por  los  aspirantes,  y  con aquellos
que  no  habiendo  participado  en  la  edición
anterior, manifiesten su voluntad de participar a
través de instancia”, el aspirante que participó
en la última edición del concurso de traslados
permanente  CABO/CP002  que  no  obtuvo
destino  en  la  primera  opción  solicitada,  por
orden de puntuación, es:

COGNOMS I NOM
APELLIDOS Y NOMBRE

BERNA GARCIA, ANTONIO

LOPEZ LATORRE, LUIS

MUNARRIZ LLORENS, XAVIER PAU

ROIG RUIZ, CARLOS

ARTERO LEDESMA, JOSE ANTONIO

Quart. Per  registre  d'Entrada  presenten
sol·licitud de participació els següents empleats
del Consorci

Cuarto.  Por  registro  de  Entrada  presentan
solicitud  de  participación  los  siguientes
empleados del Consorcio

REG. ENTRADA DNI
 COGNOMS I NOM

APELLIDOS Y NOMBRE

2025/4405 del 01/09/2025 ******52N LÓPEZ LATORRE LUIS

2025/4495 del 08/09/2025 ******65X MUNARRIZ LLORENS XAVIER PAU

2025/4594 del 12/09/2025 ******84Y PARDO MAÑEZ, JUAN CARLOS

2025/4570 del 12/09/2025 ******72K MASCARELL JIMENEZ, DIEGO

2025/4563 del 11/09/2025 ******22N BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE 

2025/4538 del 10/09/2025 ******45F LOPEZ PEREZ, ROBERTO 

2025/4535 del 10/09/2025 ******18D GOMEZ GARCIA, FERNANDO

2025/4518 del 09/09/2025 ******32X DÍAZ GAMIZ, EDSON

2025/4493 del 08/09/2025 ******84Y JOSE SANTIAGO MARTINEZ GOMEZ 

2025/4484 del 08/09/2025 ******90E DAVID GARCIA DEL BLANCO 

2025/4462 del 04/09/2025 ******96V VICENT TORRES VILLAR 

2025/4452 del 03/09/2025 ******28R SALVADOR ESCRIBANO MARTINEZ 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 2 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

2025/4448 del 03/09/2025
2025/4449 del 03/09/2025

******34D FELIX CAPEL MARTIN 

2025/4447 del 03/09/2025 ******25J JOSEP MONFORTE OLIETE 

Finalitzat el termini de presentació d'instàncies
de la onzena edició, en data 12 de setembre de
2025, de conformitat amb el que es preveu en
la Base quarta de la convocatòria es procedix a
formular la llista d'aspirants provisional.

Cinqué. Vistes els desistiments de participació
en  l'onzena  edició  del  Concurs  de  trasllats
permanent  realitzada  pels  següents  empleats
públics:

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de
instancias de la undécima edición, en fecha 12
de septiembre de 2025, de conformidad con lo
previsto en la Base cuarta de la convocatoria
se  procede  a  formular  la  lista  de  aspirantes
provisional.

Quinto.  Vistas  los  desistimientos  de
participación  en  la  undécima  edición  del
Concurso  de  traslados  permanente  realizada
por los siguientes empleados públicos:

REG. ENTRADA DNI
 COGNOMS I NOM

APELLIDOS Y NOMBRE

2025/4519 del 10/09/2025 ******38N ROIG RUIZ CARLOS

2025/4585 del 12/09/2025 ******03N ARTERO LEDESMA JOSE ANTONIO 

Sisé. Per  decret  de  la  de  la  Presidència-
Delegada núm. 1046,  de 28 de setembre de
2022, es va procedir a designar nominalment
als  membres  de  la  Comissió  permanent  de
Valoració del Concurs de Trasllats de Caporal/
CP002.

Sexto.  Por decreto de la Presidencia-Delegada
número 1046, de 28 de septiembre de 2022, se
procedió a designar nominalmente a los miembros
de  la  Comisión  permanente  de  Valoración  del
Concurso de Traslados de Cabo/ CP002.

CÀRREC NOM I COGNOM

President Jose Miguel Basset Blesa

Suplent Salvador Ballesta Parra

Secretaria Maria Martín Esteve

Suplent Jacinto José Jiménez Luján

Vocal Mario Polo Martínez

Suplent Ramón Pérez Ibañez

Vocal Alberto Capaccioni Azzati

Suplent Francisco Pallardo Martínez

Vocal Santiago Medina Planells

Suplent Jose Vicente Balbastre Martí

Sèptim.  Per  Decret  de  la  de  la  Presidència-
Delegada  núm.  379,  del  10/03/2025,  es
disposa  Declarar  el  cessament  de  la  relació

Séptimo.  Por  Decreto  de  la  Presidencia-
Delegada n.º 379, del 10 de marzo de 2025, se
dispone  Declarar  el  cese  de  la  relación

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 3 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

funcionarial  del  Sr.  JOSE  MIGUEL  BASSET
BLESA, amb data d’efectes del dia 5 de març
de 2025.

Vist  l'informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans i la Proposta de Resolució, en virtut de
la  Delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci, per Decret núm. 1002 de 25 de juliol
de  2023  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP), 

DISPOSE

PRIMER. Acceptar  els  desistiments  de
participació en l'onzena edició del Concurs de
trasllats  permanent  realitzada  pels  següents
empleats públics:

funcionarial  del  Sr.  JOSE  MIGUEL  BASSET
BLESA con  fecha  de  efectos  del  día  5  de
marzo de 2025.

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  la  Propuesta  de
Resolución,  en  virtud  de  la  Delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto  n.º  1002  de  25  de  julio  de  2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, 1 de octubre de
RJSP)

DISPONGO

PRIMERO.  Aceptar  los  desistimientos  de
participación  en  la  undécima  edición  del
Concurso  de  traslados  permanente  realizada
por los siguientes empleados públicos:

Cod. DNI
 COGNOMS I NOM

APELLIDOS Y NOMBRE

995 ******38N ROIG RUIZ CARLOS

1063 *****03N ARTERO LEDESMA JOSE ANTONIO 

SEGON. Aprovar la llista definitiva de persones
admeses i  excloses de l’Onzena edició de la
convocatòria de concurs de trasllats permanent
CAPORAL/CP002,  que  a  continuació  es
relacionen:

SEGUNDO. Aprobar  la  lista  definitiva  de
personas admitidas y excluidas de la Undécima
edición  de  la  convocatoria  de  concurso  de
traslados  permanente  CABO/CP002,  que  a
continuación se relacionan:

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES/ LISTA DEFINITIVA PERSONAS ADMITIDAS

COD DNI
COGNOMS I NOM

APELLIDOS Y NOMBRE

1182 *****52N LÓPEZ LATORRE LUIS

1018 *****65X MUNARRIZ LLORENS XAVIER PAU

796 *****84Y PARDO MAÑEZ, JUAN CARLOS

919 *****72K MASCARELL JIMENEZ, DIEGO

1009 *****22N BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE 

808 *****45F LOPEZ PEREZ, ROBERTO 

981 *****18D GOMEZ GARCIA, FERNANDO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 4 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

822 *****32X DÍAZ GAMIZ, EDSON

576 *****84Y JOSE SANTIAGO MARTINEZ GOMEZ 

996 *****90E DAVID GARCIA DEL BLANCO 

1075 *****96V VICENT TORRES VILLAR 

786 *****28R SALVADOR ESCRIBANO MARTINEZ 

1184 *****34D FELIX CAPEL MARTIN 

985 *****25J JOSEP MONFORTE OLIETE 

856 ******56E BERNA GARCIA, ANTONIO

TERCER.  Substituir al Sr.  Jose Miguel Basset
Blesa pel Sr. Jorge Gil Blesa  com a President
de  la  comissió  de  valoració  del  concurs  de
trasllats permanent de la categoria de Caporal,
quedant  la  composició  de  la  mateixa  de  la
següent manera:

TERCERO. Sustituir al Sr.  Jose Miguel Basset
Blesa por  el  Sr. Jorge  Gil  Blesa como
Presidente  de  la  comisión  de  valoración  del
concurso  de  traslados  permanente  de  la
categoría  de  Cabo,  quedando  la  composición
de la misma de la siguiente manera:

CÀRREC NOM I COGNOM

President  Jorge Gil Blesa

Suplent Salvador Ballesta Parra

Secretaria Maria Martín Esteve

Suplent Jacinto José Jiménez Luján

Vocal Mario Polo Martínez

Suplent Ramón Pérez Ibañez

Vocal Alberto Capaccioni Azzati

Suplent Francisco Pallardo Martínez

Vocal Santiago Medina Planells

Suplent Jose Vicente Balbastre Martí

QUART.  Publicar  la  present  resolució  en  la
pàgina  web  del  Consorci  i  en  el  tauler
d'anuncis del Consorci. 

CINQUÉ. Contra la present  resolució,  que és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós-
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir

CUARTO. Publicar la presente resolución en la
página  web del  Consorcio  y  en el  tablón  de
anuncios del Consorcio. 

QUINTO. Contra la presente resolución, que es
definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 5 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S019/00502

Asunto Concurs Trasllats Edició 2025 Procés CABO/CP002//Concurso Traslados
Edición 2025 Proceso CAPORAL/CP002

de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació  del  present  acte.  Tot  açò  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la llei 39/2015, d’1 d'octubre, del
Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  Contenciós-
Administrativa,  i  sense perjudici  que es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent.

también a partir del día siguiente a aquel que
tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto en conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de
1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 1354 de 06/09/2025

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Fecha documento: 8 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Octubre de 2025

Página 6 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

O
S

dQ
xX

P
E

cs
K

P
-+

vh
H

C
C

3-
R

2X
ec

P
fw

*c
m

R
e6

3i
aA

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Octubre de 2025 14:36


